

Kąty Wrocławskie, 27.10.2009

Znak sprawy **341/39/09**

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy zamówienia publicznego: „Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Smolcu gm. Kąty Wrocławskie”

W związku z zapytaniami dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *Prawo zamówień publicznych* – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedzi na złożone pytania.

**Pytanie 5:**

Prosimy o podanie terminu wykonania przyłącza gazowego do skrzynki gazowej przewidzianej w przedmiarze robót? Brak przyłącza uniemożliwia dokonania próby centralnego ogrzewania „na gorąco”

**Odpowiedź:** Przewidywany termin wykonania przyłącza gazowego do 10 czerwca 2010.

**Pytanie 6:**

Prosimy o informacje czy Zamawiający dysponuje szczegółowym projektem instalacji oddymiającej w szczególności odnoszącej się do zasad działania (instrukcja), siłowników?

**Odpowiedź:** W budynku nie projektuje się instalacji oddymiania. Patrz odpowiedź na pytanie nr 4 z dnia 26 października 2009 (Nieporozumienie z klapami. W budynku nie przewiduje się montażu klapy dymowej 50 x 50, lecz przeciwpożarowej klapy odcinającej na kanale wentylacyjnym w kuchni [rzut parteru])

**Pytanie 7:**

W Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Roz. IX, Zamawiający nie przewiduje malowania ścian sali głównej. Z uwagi na demontaż instalacji CO powstaną niewątpliwie ubytki oraz nie pomalowane miejsca za istniejącymi grzejnikami jak również na ścianach występują obszerne zawilgocenia?

**Odpowiedź:** Należy przewidzieć dwukrotne malowanie farbą emulsyjną – obmiar ścian i sufitów sali głównej, sceny i magazynków przy scenie to **537 m<sup>2</sup>**.

**Pytanie 8:**

Z uwagi na obszerne nierówności ścian oraz ich estetykę w pomieszczeniach przewidzianych do malowania, czy Zamawiający przewiduje dodanie pozycji wykonania gładzi gipsowych (równania ścian)?

**Odpowiedź:** Nie

**Pytanie 9:**

Z uwagi na nieczytelność rysunków branży budowlanej zamieszczonych na stronie internetowej, prosimy o podanie czy pod względem obmiarowych ujęte są prace posadzkowe na podeście (scenie) w sali głównej i pomieszczeniach przyległych z lewej i prawej strony?

**Odpowiedź:** Prace te są ujęte w przedmiarach

Otrzymują:

- wszyscy wykonawcy,
- a/a.